
pr
oj

. l
aj

e 
de

 tr
an

siç
ão

 e
m

 c
on

cr
et

o

SEÇÃO-01

i =
 1

%
i =

 1
%

.20

4.00

eixo da pista pr
oj

. c
on

tin
a

8.
60

pr
oj

. l
aj

e 
de

 tr
an

siç
ão

 e
m

 c
on

cr
et

o

Pista de rolamento

Guarda-Rodas em concreto

SEÇÃO-01

.20

4.00

pr
oj

. c
on

tin
a

10.00

Guarda-Rodas em concreto

Guarda-Corpo em concreto e metálico

CURSO D'ÁGUA

CURSO D'ÁGUA

PLANTA ESQUEMÁTICA DA PONTE

7.
00

3.
50

3.
50

eixo da pista

.9
0

.3
0

SEÇÃO
-02

SEÇÃO
-02

4.00

.8
0

Pista de rolamento

DIMENSÕES

OPER. CAD

OUT / 2019

ESCALA

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES

DIRETORIA TÉCNICA DE TRANSPORTES

V-01
SIT. ATUAL

VAGNER MOREIRA

CONTEÚDO

DATA

TÉCNICO RESPONSÁVEL

PRANCHA 

SETRAN

Planta Baixa esquemáticaVERSÃO

01/03

LOCAL

CONSTRUÇÃO DE PONTE DE CONCRETO - COMPRIMENTO 10,00 METROS

(10,00 m x 8,60m) x 3,00m MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO TAUÁ - 1º NR
REGIÃO GUAMÁ -  VICINAL DOS BORRALHOS

PONTE SOBRE IGARAPÉ MARACANÃ.
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